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Χαρακτηριστικά

Ρυθμός λειτουργικών δεδομένων έως 10,3 Gbps

Μονό 3. Τροφοδοτικό 3V και Λογική Διεπαφή TTL

Hot Pluggable

Πομπός VCSEL 850nm

Φθάνω: 

OM1 (62,5/125 micron) 33μ

OM2 (50/125micron 400 MHz*km) 82μ

OM3 (50/125 micron 2000 MHz*km) 300 m

OM4 (50/125micron 4700) 300μ

Θερμοκρασία θήκης λειτουργίας 

Τυπικό: 0℃~+70℃

Βιομηχανικό: -40℃~+85℃

Συμβατό με το MSA 

Συμβατό με το IEEE 802.3ae 10GBASE-SR 

Διεπαφή ψηφιακής διαγνωστικής οθόνης 

Συμβατό με SFF-8472

Συμβατό με RoHS 6

Προδιαγραφές



Form Factor: SFP+

Μήκος κύματος TX: 850 nm

Απόσταση: 300μ

Τύπος καλωδίου: MMF

Κατηγορία Rate: 10GBase

Τύπος διεπαφής: SR

DDM: Ναι

Τύπος υποδοχής: Dual-LC

Θερμοκρασία: Εμπορική

Προϋπολογισμός ισχύος: 5,1dB

TX Power Min/Max: -6,00 t-1,00

RX Power Min/Max: -11,1 t-1,00
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